

## WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Numer sprawy: IN.271.01.2013.  
Nazwa zadania: „Świadczenie powszechnych usług pocztowych w obrocie krajowym i zagranicznym, w zakresie przyjmowania, przemieszczania i doręczania przesyłek pocztowych, paczek pocztowych oraz ich ewentualnych zwrotów”.

W odpowiedzi na skierowane w dniu 06.02.2013 r. zapytania dotyczące specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zamawiający udziela odpowiedzi:

### **Pytanie 1**

Załącznik nr 5 (formularz cenowy)

**Czy zamawiający może zmodyfikować formularz zamówienia w sposób następujący:**

Usunięcie pozycji 27, ponieważ maksymalna masa paczek pocztowych w obrocie zagranicznym wynosi 20 kg.

### **Odpowiedź na pytanie 1**

Zamawiający nie będzie modyfikował formularza ofertowego, tj. usuwał pozycji 27.

### **Pytanie 2**

Załącznik nr 5 (formularz cenowy)

Czy zgodnie z SIWZ zamawiający może zmodyfikować formularz zamówienia w sposób następujący:

Usunięcie pozycji 11-13, ponieważ wymienione usługi nie są zaliczane do usług powszechnych

Usunięcie pozycji 25-27, ponieważ wyszczególnione usługi nie są zaliczane do usług powszechnych

### **Odpowiedź na pytanie nr 2**

Zamawiający nie będzie modyfikował formularza ofertowego, tj. usuwał pozycji 11-13 i 25-27.

### **Pytanie 3**

Załącznik nr 5 (formularz cenowy)

**Czy zamawiający może zmodyfikować formularz zamówienia w sposób następujący:**

Uszczegółowienie przedziałów wagowych dla przesyłek w obrocie zagranicznym a także określić kraje (strefy) przeznaczenia.

### **Odpowiedź na pytanie nr 3**

Zamawiający nie będzie uszczegóławiał przedziałów wagowych dla przesyłek zagranicznych, informuje natomiast, że docelowo przewiduje się zlecenie wymienionych w siwz przesyłek do krajów europejskich.

#### **Pytanie 4**

Załącznik nr 6 (wzór umowy), § 3, ust. 1,

Czy zamawiający dopuszcza zmianę nazewnictwa w całej umowie z następującego „realizacji robót” na „realizację usług pocztowych”?

#### **Odpowiedź na pytanie nr 4**

Zamawiający używając sformułowanie „realizacja robót” traktuje równoznacznie z sformułowaniem „realizacja usługi”

#### **Pytanie 5**

Załącznik nr 6 (wzór umowy), § 4, ust. 2, 3, 4, 6

Czy zamawiający dopuszcza z modyfikacją wymienionych ustępów w następujący sposób:

Usunięcie wpisu, bowiem całość zamówienia wykonana będzie bez udziału podwykonawców

Modyfikację zapisu na następujący: „Podstawą rozliczeń finansowych jest suma opłat za nadane i zwrócone przesyłki oraz zlecone usług komplementarne, stwierdzona na podstawie dokumentów nadawczych i oddawczych, w okresie rozliczeniowym, zgodnie z cennikami usług pocztowych obowiązującymi w dniu nadania przesyłek”

Modyfikacją zapisu na następujący: „Łączna wartość faktur wystawionych przez Wykonawcę nie może przekroczyć łącznego wynagrodzenia brutto określonego w ust. 1, przy czym kontrola stanu wykorzystanej kwoty leży po stronie Zamawiającego”.

6. Dodanie wpisu: „W przypadku zalegania Zamawiającego z płatnościami przez okres dłuższy niż 21 dni od wskazanego terminu zapłaty, usługa począwszy od następnego okresu rozliczeniowego będzie realizowana z zastosowaniem formy płatności „z góry”. W przypadku zastosowania płatności z góry, Wykonawca wystawi fakturę VAT, nie później niż w terminie 7 dni od dnia dokonania wpłaty przez Zamawiającego. Ponownie zastosowanie formy opłaty „z dołu” nastąpić może począwszy od następnego okresu rozliczeniowego, po uregulowaniu zaległych płatności wraz z odsetkami.

#### **Odpowiedź na pytanie nr 5**

Zamawiający nie będzie modyfikował § 4, ust. 2, 3, 4.

Zamawiający nie będzie wprowadzał dodatkowego ust. 6 w § 4 ww. treści.

#### **Pytanie 6**

Załącznik nr 6 (wzór umowy), § 8, ust. 3, i ust. 6

**pkt. 3: Czy Zamawiający dopuszcza zmianę terminu płatności faktury wystawionej przez Wykonawcę na następujący** „Należność wynikająca z faktury VAT Zamawiający uiszczy w postaci przelewu na następujący rachunek bankowy Wykonawcy..... Termin płatności faktury wystawionej przez Wykonawcę wynosi 14 dni od dnia wystawienia faktury, pod warunkiem doręczenia jej w terminie 7 dni. Przedłużenie terminu doręczenia będzie podstawą do przedłużenia daty płatności faktury o liczbę dni, przekroczenia terminu doręczenia.”

**pkt. 6: Czy zamawiający dopuszcza zmianę punktu na następujący:**

„Za dzień zapłaty przyjmuje się dzień uznania rachunku bankowego wykonawcy.”

#### **Odpowiedź na pytanie nr 6**

Zamawiający nie będzie modyfikował § 8, ust. 3, i ust. 6.

**Pytanie 7**

Załącznik nr 6 (wzór umowy) §10. ust.6, 7, 8, 9:

**Czy zamawiający dopuszcza wykreślenie punktów lub modyfikację zapisów na następujący:**

„W przypadku gdy jedna ze stron odstąpi od umowy z powodu okoliczności, za które odpowiada Wykonawca – zgodnie z Rozdziałem 8 ustawy Prawo pocztowe”

**Odpowiedź na pytanie nr 7**

Zamawiający nie będzie modyfikował §10. ust.6, 7, 8, 9 w ww. sposób.

**Pytanie 8**

Załącznik nr 6 (wzór umowy) §10. ust.6,

Czy zamawiający może uszczegółwić przyczyny za które odpowiada Wykonawca, a które mogą być powodem rozwiązania umowy?

**Odpowiedź na pytanie nr 8**

Zamawiający nie będzie uszczegółwiał §10. ust.6 wzoru umowy.

**Pytanie 9**

Załącznik nr 6 (wzór umowy) § 14

Czy zamawiający dopuszcza wykreślenie ust. 7 i 8?

**Odpowiedź na pytanie nr 9**

Zamawiający nie będzie modyfikował § 14 wzoru umowy.

**Pytanie 10**

**Czy zamawiający dopuszcza wprowadzenie następujących zapisów:**

Usługi będą świadczone na podstawie:

- Regulamin świadczenia powszechnych usług pocztowych,

**Odpowiedź na pytanie nr 10**

Zamawiający nie będzie wprowadzał dodatkowych zapisów dot. regulaminu świadczenie powszechnych usług pocztowych.

WÓJT  
Tomasz Napunowicz